СОЮЗ АРХИТЕКТОРОВ И ПРОЕКТИРОВЩИКОВ "СПЕЦПРОЕКТ"
Саморегулируемая организация,
основаннаяна членстве лиц,
осуществляющих подготовку —

проектной документации |
№в реестре СРО: СРО-П-18102019
от 18 октября 2019 года

,1 Юридический адрес:
й 105062, г. Москва,
|

пер. Подсосенский, дом 23, стр.2, пом.1
|| |№ тел: +7 (499) 899-69-68; +7 (499) 899-69-98

эл. почта: пю@$го-55рич

адресвсети интернет; это-55руи
ИНН 5030091607 КПП 770901001
ОГРН 1175000003793

СПЕЦПРОЕКТ
Союз архитекторов и проектировщиков

Протокол №261
Заседания Совета

Союза архитекторов и проектировщиков «СПЕЦПРОЕКТ»
(далее - Союз)

Дата проведения собрания:«20» января 2023 года
Время проведения собрания: 15.00 -15:30
Место проведения собрания: 105062, г. Москва, Подсосенский переулок, дом 23, стр. 2, помещение1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены Совета Союза(5 из 5):

® Твердохлеб Александр Антонович (Председатель Совета Союза);
® Илларионова Полина Васильевна;
® Куртаков Аркадий Владимирович;
® Резин Виктор Владимирович;
® Цибизова Елена Григорьевна (Секретарь заседания Совета Союза);

На собрании присутствует 100 % членов Совета Союза, заседание правомочно принимать решенияпо
вопросам повестки дня.

ПОВЕСТКАДНЯ:
1. Прием в члены Союза;
2. Утверждение формы Уведомления о совокупном размере обязательств по договорам подряда на

подготовку проектной документации, заключенным с использованием конкурентных способов
заключения договоров

По 1-му вопросу повестки дня —Прием в члены Союза.

Слушали председателя Совета Союза, который предложил рассмотреть заявления о приемев члены
Союза, поступившее от следующей организации:

№ Уровень Уровень|Типыобъектов
_ Наименование организации ОГРНИИНН ответствен-|ответствен-| (отмечено У)р ности (ВВ) ности (ОДО ОКС| ОО |Атом

] ООО "ИНВЕСТ-НЕРУД" 1195835013890/ | . у . .5836691230

«ЗА»- 100 % голосов, «Против»- Нет, «Воздержался»- Нет.

На голосование ставится вопрос; Удовлетворить заявление о приеме в члены Союза,
поступившие от вышеуказанной организации.
Итоги голосования:

Решение принято единогласно.
Решили: Удовлетворить заявления о приеме в члены Союза, поступившее от;

№ Уровень Уровень|Типыобъектов
_ Наименование организации ОГРН/ИНН ответствен-|ответствен-| (отмечено У)т ности (ВВ) ности (ОДО ОКС| ОО |Атом

] ООО "ИНВЕСТ-НЕРУД" 1195835013890/ | . у . .5836691230
Решение о приемев члены Союза вступает в силу со дня уплаты вышеуказанной организации в

полном объеме взноса в компенсационный фонд возмещения вреда и обеспечения договорных

обязательств Союза (согласно уровням ответственности). Внести сведения о вступлении в силу
решения о приеме в члены Союза в реестр членов Союза.

По 2-му вопросу повестки дня — Утверждение формы Уведомления о совокупном размере
обязательств по договорам подряда на подготовку проектной документации,
заключенным с использованием конкурентных способов заключения договоров.

Слушали Председателя Совета Союза, который предложил утвердить форму Уведомления о
совокупном размере обязательств по договорам подрядана подготовку проектной документации,
заключенным с использованием конкурентных способов заключения договоров.

На голосование ставится вопрос: Утвердить форму Уведомления о совокупном размере
обязательств по договорам подряда на подготовку проектной документации, заключенным с
использованием конкурентных способов заключения договоров (приложение №1 к Настоящему
протоколу).

Итоги голосования:
«ЗА»- 100 % голосов, «Против»- Нет, «Воздержался»- Нет.

Решение принято единогласно.

Решили: форму Уведомления о совокупном размере обязательств по договорам подряда на
подготовку проектной документации, заключенным с использованием конкурентных способов
заключения договоров (приложение №1 к Настоящему протоколу).

Все вопросыповестки дня рассмотрены, заседание Совета объявляется закрытым.

Председатель Совета Союза Секретарь Совета Со За

Твердохлеб А.А. Цибизова Е.Г.

Уведомление
о совокупном размере обязательств по договорам подряда на подготовку проектной

документации, заключенным с использованием конкурентных способов заключения договоров
за год

1. Сведенияо члене Союза - юридическом лице

Фирменное наименование

Адрес места нахождения

Основной государственный
регистрационный номер (ОГРН)

Идентификационный номер
налогоплательщика (ИНН)

Дата приема в члены Союза

2. Сведения о члене Союза - индивидуальном предпринимателе
Фамилия, имя, отчество (последнее
— при наличии)

Адрес

Основной государственный
регистрационный номер
индивидуального
предпринимателя (ОГРНИП)

Идентификационный номер
налогоплательщика (ИНН)

Дата приемав членыСоюза

3. Сведения о фактическом совокупном размере обязательств по договорам подряда на
подготовку проектной документации, заключенным с использованием конкурентных
способов заключения договоров,
(переходящие незавершенные договора):

по состоянию на 01 января отчетного года

Категория
объекта

Стоимость Сроки (обычные,№ Дата и номер Наименование работ по выполнения особоп/п договора заказчика, ИНН договору, работ по
опасные

млн. руб. огово 'РУ й РУ
уникальные,
атомные)

1

4. Сведения о фактическом совокупном размере обязательств по договорам подряда на
подготовку проектной документации, заключенным с использованием конкурентных
способов заключения договоров, которые были заключены членом Союза в течение
отчетного года:

Категория

Стоимость Сроки
объекта

№ Дата и номер Наименование работ по выполнения ‘обычные,
п/п договора заказчика, ИНН договору, работ по она 7млн, руб. договору

уникальные,
атомные)

1

2

Сведения о фактическом совокупном размере обязательств по договорам подряда на
подготовку проектной документации, заключенным с использованием конкурентных
способов заключения договоров, и обязательства по которым признаны сторонами
исполненными на основании акта приемки результатов работ и (или) исполнение по
которым сторонами прекращено по основаниям, предусмотренным законом или
договором, до приемки заказчиком результата работы, в течение отчетного года:

Категория
объекта

Стоимость Сроки (обычные,№ Дата и номер Наименование работ по выполнения особоп/п договора заказчика, ИНН договору, работ по
млн. руб огово опасные,

` РУЗ. В РУ
уникальные,
атомные)

1

6. Сведения о фактическом совокупном размере обязательств по всем договорам, которые
заключены членом саморегулируемой организациии исполнение которых на31 декабря
отчетного года не завершено:

Категория
объекта

Стоимость Сроки (обычные,№ Наименование работ по выполненияДата и номер договора особоп/п заказчика, ИНН договору, работ по
млн. руб огово опасные,

РУ. д Ру
уникальные,
атомные)

1

2

(Должность) (Подпись) (Фамилия, Имя, Отчество)

М.П.

Исполнитель: Телефон:
(Фамилия, Имя, Отчество)

К уведомлению прилагаются копии документов (договоров, дополнительных соглашений к ним,
актов приемки результатов работ), подтверждающих:

а) совокупный размер обязательств по договорам, которые были заключены членом
саморегулируемой организации в течение отчетного года;

6) совокупный размер обязательств по договорам, которые были прекращеныв течение отчетного
года;

в) совокупный размер обязательств по всем договорам, которые заключены членом
саморегулируемой организации и исполнение которыхна 31 декабря отчетного года не завершено.

Член саморегулируемой организации вправе не представлять в саморегулируемую
организацию документы,в которых содержится информация, размещаемаяв форме открытых данных.